
Atklāts konkurss  
„par tiesībām realizēt Pasūtītāja tehniskos projektus Daugavpilī mācību korpusu Strādnieku ielā 
16, Mendeļejeva ielā 1 un Varšavas ielā 23, mācību darbnīcas Varšavas ielā 21A renovācijai un 

dienesta viesnīcu vienkāršotai renovācijai Bauskas ielā 23 un Bauskas ielā 25.” 
identifikācijas Nr.  DVT 2013/4 ERAF 

 
Par grozījumiem, kuri veikti Nolikuma Pielikumu (t.sk. Līguma projekta ) punktos, 

kuri izcelti ar sarkanu krāsu. 
 

Apstiprināti iepirkuma komisijas sēdē 
2013.gada 10.jūlijā 

Protokols Nr. 01-26/4/13 
Apkopoti grozīto Nolikuma Pielikumu punkti 

 
Pielikuma 
numurs 

Pielikuma teksts 

1. Skatīt: 

Konkursa specifikācijas-lokālās tāmes (bez vienību cenām un summām), Pielikums 
Nr1.  

Apkopoti grozījumi konkursa specifikācijās. 

3. 1. apņemoties:  

a. veikt konkursa nolikumā ar identifikācijas numuru __________ paredzētos 

darbus atbilstoši tehniskajam projektam par kopējo cenu bez PVN Ls 

................ (...................................... ....................); 

a-1) pabeigt konkursa nolikumā paredzētos darbus atbilstoši tehniskajam 

projektam, atskaitot darbus, kas paredzēti lokālajā tāmē Nr. 4 – dienesta 

viesnīcas renovācijai Bauskas ielā 23. 

a-2) pabeigt konkursa nolikumā paredzētos darbus atbilstoši tehniskajam 

projektam, atskaitot darbus, kas paredzēti lokālajā tāmē Nr. 4 – dienesta 

viesnīcas renovācijai Bauskas ielā 25. 

a-3) pabeigt konkursa nolikumā paredzētos darbus atbilstoši tehniskajam 

projektam, atskaitot darbus, kas paredzēti lokālajā tāmē Nr. 16 – mācību 

korpusa renovācijai Mendeļejeva ielā 1. 

a-4) pabeigt konkursa nolikumā paredzētos darbus atbilstoši tehniskajam 

projektam, atskaitot darbus, kas paredzēti lokālajā tāmēs Nr. 4 (dienesta 

viesnīcas renovācija Bauskas ielā 23), Nr. 4 (dienesta viesnīcas renovācija 

Bauskas ielā 25) un Nr. 16 (mācību korpusa renovācija Mendeļejeva ielā 1). 

a-5) pabeigt konkursa nolikumā paredzētos darbus atbilstoši tehniskajam 

projektam, atskaitot darbus, kas paredzēti lokālajā tāmēs Nr. 4 un Nr. 4 

(dienesta viesnīcas renovācija Bauskas ielā 23 un dienesta viesnīcas 



renovācija Bauskas ielā 25). 

a-6) pabeigt konkursa nolikumā paredzētos darbus atbilstoši tehniskajam 

projektam, atskaitot darbus, kas paredzēti lokālajā tāmēs Nr. 4 un Nr. 16 

(dienesta viesnīcas renovācija Bauskas ielā 23 un mācību korpusa 

renovācija Mendeļejeva ielā 1). 

a-7) pabeigt konkursa nolikumā paredzētos darbus atbilstoši tehniskajam 

projektam, atskaitot darbus, kas paredzēti lokālajā tāmēs Nr. 4 un Nr. 16 

(dienesta viesnīcas renovācija Bauskas ielā 25 un mācību korpusa 

renovācija Mendeļejeva ielā 1). 

b. pabeigt visus konkursa nolikumā paredzētos darbus atbilstoši tehniskajam 

projektam ............ kalendāro dienu laikā, skaitot no līguma noslēgšanas, 

telpu pieņemšanas un būvatļaujas saņemšanas dienas;  

b-1) pabeigt visus darbus, kas minēti a-1) punktā ....... kalendāra dienu laikā 

skaitot no līguma noslēgšanas, telpu pieņemšanas un būvatļaujas 

saņemšanas. 

b-2) pabeigt visus darbus, kas minēti a-2) punktā ....... kalendāra dienu laikā 

skaitot no līguma noslēgšanas, telpu pieņemšanas un būvatļaujas 

saņemšanas. 

b-3) pabeigt visus darbus, kas minēti a-3) punktā ....... kalendāra dienu laikā 

skaitot no līguma noslēgšanas, telpu pieņemšanas un būvatļaujas 

saņemšanas. 

b-4) pabeigt visus darbus, kas minēti a-4) punktā ....... kalendāra dienu laikā 

skaitot no līguma noslēgšanas, telpu pieņemšanas un būvatļaujas 

saņemšanas. 

b-5) pabeigt visus darbus, kas minēti a-5) punktā ....... kalendāra dienu laikā 

skaitot no līguma noslēgšanas, telpu pieņemšanas un būvatļaujas 

saņemšanas. 

b-6) pabeigt visus darbus, kas minēti a-6) punktā ....... kalendāra dienu laikā 

skaitot no līguma noslēgšanas, telpu pieņemšanas un būvatļaujas 

saņemšanas. 

b-7) pabeigt visus darbus, kas minēti a-7) punktā ....... kalendāra dienu laikā 

skaitot no līguma noslēgšanas, telpu pieņemšanas un būvatļaujas 

saņemšanas. 

c. piedāvāt garantijas termiņu ........... mēneši, kuru garantēs 

......................................... banka ar beznosacījuma un neatsaucamām 



saistībām .........% apmērā no piedāvājuma cenas; 

d. pieprasīt priekšapmaksu ....... latu apmērā vai nepieprasīt priekšapmaksu. 

 

5. BANKAS GALVOJUMS PAR PRIEKŠAPMAKSAS APMAKSU.  

(mainās tikai pielikuma nosaukums) 

5A. BANKAS  GALVOJUMS PAR  LĪGUMSAISTĪBU IZPILDI.  

(mainās tikai pielikuma nosaukums) 

5B. BANKAS GALVOJUMS PAR  PIEDĀVĀTO GARANTIJAS TERMIŅU. 

(mainās tikai pielikuma nosaukums) 

6. APAKŠUZŅĒMĒJIEM NODODAMO BŪVDARBU SARAKSTS. 

Īss apakšuzņēmēja veicamo 
būvniecības darbu apraksts 

Apakšuzņēmēja nosaukums un 
reģistrācijas numurs 

Katra apakšuzņēmēja 
izpildāmo darbu apjoms latos 

bez PVN un izpildāmo 
būvdarbu īpatsvars procentos 
pret kopējo iepirkuma līguma 

vērtību. 
 

8. (CV jānorāda tikai tā pieredze un kvalifikācija, kas apliecina nolikumā prasīto) 
9. 
1.punkts 

Saskaņā ar līgumam pievienoto kalendāro grafiku (Līguma pielikums Nr. ......, kas 

bija pretendenta tehniskā piedāvājuma sastāvdaļa) šī līguma 1. punktā paredzēto 

darbu izpildes termiņš ir .............. nedēļas skaitot no dienas, kad Pasūtītājs ir 

nodevis Izpildītājam visus konkursa Nolikuma 1.4. punktā minētos korpusus 

(objektus) un par visiem korpusiem izsniedzis būvatļaujas.  

Desmit kalendāro dienu laikā pēc šī līguma noslēgšanas abas līguma slēdzējas 

Puses precizē kalendāro grafiku norādot konkrētus termiņus: 

§ Būvlaukuma pieņemšanai; 

§ Būvatļaujas saņemšanai. 

Precizētais kalendārais grafiks būs līguma pielikums Nr. ....., kurā tāpat kā 

sākotnējā kalendārajā grafikā būs ievērots Pasūtītāja noteiktais darba laika 

ierobežojums: no plkst. 8:00 līdz 23:00, un netiks mainīti līguma izpildes 

kopējie un būtiskie starptermiņi. 

9. 
3.punkts 

(izslēgts)  

9. 
5.punkts 

Izpildītājs veic darbus saviem spēkiem  vai ar apakšuzņēmējiem, kuri bija norādīti 

nolikuma pielikumā Nr. 6. Izpildītājs drīkst mainīt apakšuzņēmējus tādā kārtībā, kā 

tas noteikts līguma 7.8. punktā. 

9. 
7.8.punkts 

1.1. Būvdarbu izpildes laikā būvdarbu vadību nodrošināt ar konkursa piedāvājumā 

(pielikums Nr. 7) norādītiem speciālistiem. Iepirkuma procedūrā izraudzītais 

Pretendents ir tiesīgs bez saskaņošanas ar Pasūtītāju veikt personāla un 



apakšuzņēmēju maiņu, kā arī papildu personāla un apakšuzņēmēja 

iesaistīšanu līguma izpildē, izņemot PIL 68.panta otrajā un ceturtajā daļā 

minētos  gadījumus, tai skaitā: 

-mainīt personālu, par kuru ir sniegta informācija Pasūtītājam, un kura 

kvalifikācijas atbilstību Pasūtītājs ir vērtējis; 

-mainīt apakšuzņēmēju, uz kuru iepirkuma procedūrā izraudzītais pretendents 

balstījies. 

Iepirkuma procedūrā izraudzītā pretendenta personālu, kuru tas iesaistījis 

līguma izpildē, par kuru sniedzis informāciju Pasūtītājam un kura 

kvalifikācijas atbilstību izvirzītajām prasībām Pasūtītājs ir vērtējis, kā arī 

apakšuzņēmējus, uz kuru  iespējām iepirkuma procedūrā izraudzītais 

pretendents balstījies, lai apliecinātu savas kvalifikācijas atbilstību 

paziņojumā par līgumu un iepirkuma procedūras dokumentos noteiktajām 

prasībām, pēc līguma noslēgšanas drīkst nomainīt tikai ar Pasūtītāja 

rakstveida piekrišanu. 

Pasūtītājs nepiekrīt personāla un apakšuzņēmēju nomaiņai, ja pastāv kāds no 

šādiem nosacījumiem: 

1)piegādātāja piedāvātais personāls vai apakšuzņēmējs neatbilst tām 

paziņojumā par līgumu un iepirkuma procedūras dokumentos noteiktajām 

prasībām, kas attiecas uz Piegādātāja personālu vai apakšuzņēmēju; 

2)tiek nomainīts apakšuzņēmējs uz kura iespējām iepirkuma procedūrā 

izraudzītais pretendents balstījies, lai apliecinātu savas kvalifikācijas atbilstību 

paziņojumā par līgumu un iepirkuma procedūras dokumentos noteiktajām 

prasībām, un piedāvātajam apakšuzņēmējam nav vismaz tāda kvalifikācija, uz 

kādu iepirkuma procedūrā izraudzītais pretendents atsaucies, apliecinot savu  

atbilstību iepirkuma procedūrā noteiktajām prasībām. 

3)piedāvātais apakšuzņēmējs atbilst PIL 39.panta pirmajā daļā minētajiem 

pretendentu izslēgšanas noteikumiem. Pārbaudot apakšuzņēmēja atbilstību 

pasūtītājs piemēro arī PIL 39.panta  trešās, ceturtās, piektās, devītās un 

desmitās daļas noteikumus. PIL 39.panta ceturtajā daļā minētos termiņus 

skaita no dienas, kad līgums par personāla vai apakšuzņēmēja nomaiņu 

iesniegts pasūtītājam. 

Iepirkuma procedūrā izraudzītais pretendents drīkst veikt PIL 20.panta otrajā 

daļā minēto apakšuzņēmēju nomaiņu, uz ko neattiecas šā panta otrās daļas 

noteikumi, kā arī minētajiem kritērijiem atbilstošu apakšuzņēmēju vēlāku 



iesaistīšanu līguma izpildē, ja iepirkuma procedūrā izraudzītais pretendents 

par to paziņojis pasūtītājam un saņēmis pasūtītāja rakstveida piekrišanu 

apakšuzņēmumu nomaiņai vai jauna apakšuzņēmēja iesaistīšanai līguma 

izpildē, ja uz piedāvāto apakšuzņēmēju neattiecas PIL 39.panta pirmajā daļā 

minētie pretendentu izslēgšanas nosacījumi, ko pasūtītājs pārbauda, ievērojot 

šā panta  trešās daļas 3.punkta noteikumus. 

Pasūtītājs pieņem lēmumu atļaut vai atteikt iepirkuma procedūrā izraudzītā 

pretendenta personāla vai apakšuzņēmēja nomaiņu vai jaunu apakšuzņēmēju 

iesaistīšanu līguma izpildē iespējami īsā laikā, bet ne vēlāk kā piecu 

darbadienu laikā pēc tam, kad saņēmis visu informāciju un dokumentus, kas 

nepieciešami lēmuma pieņemšanai saskaņā ar šā panta noteikumiem. 

9. 
23.1.punkts 
 

Līguma summa šajā līgumā minēto darbu veikšanai ir :   

 1)bez PVN     ........ LVL (...............lati); 

   2) PVN          ......... LVL ( .............lati); 

   3)kopā ar PVN ...........LVL (.............lati). 

Līguma summa ietver būvdarbu izmaksas, celtniecības tehniku, būvmateriālus 

un konstrukciju transporta izmaksas, nodokļus, nodevas un citus maksājumus, 

kas nepieciešami iepirkuma procedūras nolikumā noteikto darbu izpildei.  

Veiksmīgais pretendents slēdzot līgumu aizpildīs tikai 1)punktu, ja viņa 

statuss būs atbilstošs Pievienotās vērtības nodokļa likuma 142.pantam 

(apgrieztā PVN maksāšanas kārtība).  

9. 
23.3.punkts 

Pasūtītājs 10 (desmit) dienu laikā pēc šī līguma parakstīšanas, rēķina un bankas 

galvojuma par priekšapmaksas galvojuma par priekšapmaksas atmaksāšanu 

saņemšanas par summu, kas nav mazāka par 100,0 % no avansa summas, pārskaita 

Izpildītājam avansu ......LVL (.................... lati), pārskaitot attiecīgo summu uz 

Izpildītāja norādīto bankas kontu (avansa summa nepārsniedz 20,0% no līguma 

summas, kāda minēta līguma 23.1.punktā). 

9. 
23.7.punkts 

PASŪTĪTĀJS 10 (desmit) darba dienu laikā no Formas Nr. 2 (lokālā tāmes forma 

atsevišķi par katru no sešiem korpusiem. Lokālās tāmes formu reglamentē LBN 

501-06 pielikums Nr.5) saņemšanas to apstiprina (t.i. paraksta)  vai rakstiski 

motivēti noraida. PASŪTĪTĀJS 10 (desmit) darba dienu laikā pēc abpusēji 

parakstītas formas Nr. 2 parakstīšanas  un rēķina saņemšanas veic apmaksu. 

Pasūtītāja ikmēneša izpildīto darbu pieņemšana ir pamats izpildītā darba apmaksas 

veikšanai, bet nenozīmē šo darbu gala pieņemšanu no Pasūtītāja puses. 

 



9. 
23.8.punkts 

Priekšapmaksa tiek dzēsta proporcionāli izpildītajam darbu apjomam. 

9. 
46.punkts 

Līguma nodrošinājums ir noteikts konkursa nolikuma 3.6.15. punktā, un tas 

IZPILDĪTĀJAM ir jāiesniedz PASŪTĪTĀJAM 10 darba dienu laikā pēc līguma 

noslēgšanas. Līguma nodrošinājumu izsniedz banka un tam ir jābūt latos.  

9. 
63.punkts 

Ja izpildītājs kavē kalendārajā grafikā norādītos termiņus kādai vai vairākām darbu 

grupām vairāk par 30 dienām un nākošajās 30 dienās pēc Pasūtītāja rakstiska 

brīdinājuma nav novērsis kavējumu, Pasūtītājs ir tiesīgs vienpusēji lauzt līgumu. 

Līguma laušanas gadījumā Pasūtītājs līgumā noteiktajā kārtībā apmaksās izpildītos 

un Pasūtītāja pieņemtos darbus, ieturot līgumsodu par termiņa kavējumu. Pasūtītājs 

ir tiesīgs vienpusīgi lauzt līgumu, ja Izpildītājs pēc Pasūtītāja rakstiska brīdinājuma 

10 (desmit) darba dienu laikā nav iesniedzis dokumentus, kādus nepieciešams 

iesniegt Izpildītājam, lai saņemtu būvatļauju (būvatļaujas). 

9. 

XVII. 

Pielikumi 

 

      71.6. Bankas galvojums par piedāvāto garantijas termiņu. 

71.7. Bankas galvojums par priekšapmaksas apmaksu. 

71.8. Bankas galvojums par līgumsaistību izpildi. 

11. Objekta apsekošanas akta forma (izslēgts). 

 
 

Iepirkuma komisijas priekšsēdētājs: _____________________ Oļegs Kartašovs 
10.07.2013. 

 


